philosophy reader, and M.D.] 
> [Guy Carleton. He suffered much 

during the Rebellion. At the Restora¬ 
tion he was successively dean of Car¬ 

lisle, bishop of Bristol and Chichester, 
ob. 1085 (Wood Ath. Ox. iv. 867).] 

k [Read in convocation May 28, 
1G35. Reg. Conv. R. fol. 109, 110.] 

A.D. 1635. 

My letters to 
the univer¬ 
sity, wherein 
I then gave 
them certain 
manuscripts*. 
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A.D. 1635. 

A condition 
to be kept 
concerning 
the manu¬ 
scripts. 

_ summa et singolari vestra benevolentia collatus est) omnem 

navavi operam, ut vestra, sive statuta, sive privilegia, sive alia 

cujuscunque generis negotia, quae meam manum exposcerent, 

ad optatum finem facile et plenis velis perducerentur. Siquae 

restant adhuc non indulta, ant non satis confirmata, potestis 

(nil dubito) a rege serenissimo, ecclesiae et academiis ad- 

dictissimo, non frnstra exspectare. Yos saltern prndenter 

circumspicite, quid nlterius in vestram gratiam possim, ante- 

qnam fato fungi et ad Deum meum redire detur. 

Et qnia annis jam ingravescentibus, melius videtur sarci- 

nam deponere, quam mole ejus opprimi, exuvias quasdam 

meas vobis praemisi; ipse, quum Deus vo caver it, sequuturus. 

Exuere autem primo placuit libros manuscriptos. Quid 

enim mihi cum illis, cui nec otium datur vel inspicere ? Et 

si daretur, nec oculi ad perlegendum satis firmi, nec memoria 

ad retinendum satis fida reperitur. Nostis enim inter ex- 

teriores sensus oculos, et inter interiores facultates memoriam 

primo senectutem et prodere et fall ere. Libros igitur hosce 

malui vivus dare vobis charissimis filiis, quam testamento 

legare mortuus, turn ob alias causas, turn etiam ob hanc, ne 

manus aliqua media furtiva forte selectiores praeriperet. 

Mitto autem nec tot, nec tales, ut vestris studiis dignos 

existimem, sed quales amor meus, et erga communem 

matrem pietas parare potuerunt; mitto tamen (ut per 

catalogum, quern una misi, constabit) Hebraica volumina 

manuscripta quatuordecim, Arabica quinquaginta quinque, 

Persica septendecim, Turcica quatuor, Russica sex, Armenica 

duo, Chinensia duodecim, Graeca quadraginta quatuor, Italica 

tria, Gallica totidem, Anglicana quadraginta sex, Latina 

supra bis centum, praeter alia quadraginta sex, sed recen- 

tiora, et e collegio Herbipolensi in Germania tempore belli 
Suecici desumpta. 

Hos libros, amoris mei testes, vestrae fidei committo, in 

bibliotheca reponendos, hac conditione, ut nunquam inde 

extrahantur, vel mutuo cuipiam dentur sub quocunque prae- 

textu, nisi solum, ut typis mandentur, et sic publici et juris et 

utilitatis fiant; nec tamen ilium in finem, nisi data prius 

cautione a vice-cancellario, et procuratoribus approbanda, et 

ut statim a prelo locis suis in bibliotheca praedicta restitu- 

antur, ut cautio istaec libros hosce a furibus, et conditio ista 
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eosdem e blattis tineisque tutos conservare possit; quibus A.D. 1635. 

aliter praeda futuri sunt, dum suo pulvere situque sepulti 

jaceant. Siqui alii libri similes, aut meliores ad meas forte 

manus pervenerint, eos etiam ad vos mittendos curabo, sub 

eadem conditions, et eodem loco figendos. 

80 Nolo alia negotia libris immiscere; sed omnia vobis 

prospera corde, quo decet, pio exoptans, academiam illam et 

vosmetipsos omnes et singulos, speciali Dei gratiae commendo. 

Cancellarius vester et amicus 

W. Cant. 

Datum ex eedibus meis 

Lambethanis Mali 

22, [Anno Domini] 1635. 

Yiris mihi amicissimis Dri. Pinck, vice-cancellario, aliisque 

doctoribus, procuratoribus, necnon singulis in domo con- 

vocationis intra almam universitatem Oxon. congregatis. 

Reverendissime Cancellarie, 

Dum verbis te fragilem fateris, et factis immortalem te Thanks from 

comprobas, de felicitate nostra dolemus, qui fruituri sumus sity ^tlfe 

aeterna quidem beneficiorum, sed benefactoris temporali prse- manuscripts 

sentia. Diu nobis intersis, et minus beneficus, dum tamen 1 ^ave tliem* 

diutiusj ne unquam in fato tuo fungi videamur, quomodo- 

cunque vieturi, nostro. Cum tibi satis vixeris, vive alteram 

eeclesiae, alteram reipublicae, tertiam aetatem nobis; vives et 

ultra saeeula in hisce auctoribus, quos in mutuum aeternitatis 

cambium a tineis vindicasti; quorum fidissima exemplaria 

natalitio atramento, et manu obstetrice consignata, fidissi- 

mis archivorum simul et memoriae nostrae loculis reposuisti. 

Sunt illi numero quadringenti quinquaginta duo ac plures, 

pondere inaestimabiles, linguarum varietate omnigeni. Pen- 

tecosten emisti alteram sub tempore Pentecostes, cum sis 

ipse divini Spiritus effusissime plenusk. O ! nobis perpetuo 

memorande tot libris, et tarn vivacibus, tot linguis et tarn 

disertis, quot ipse detulisti. Ne queraris amplius lucere tibi 

k [This expression was urged against Cant. Doom, p. 441, and Abp. Laud’s 
the Abp. at his trial. See Prynne’s History, chap. xxix. p. 285. in marg.] 

LAUD. I 
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A J). 1635. non satis firmos ad legendum oculos, cum nostro emolumento 

sic aciem intendas. Ne queraris minns fidam perstare ad 

retinendum memoriam, cum nostri sis adeo mem or inter 

densissimas negotiorum turbas. Deficient fortasse et nobis 

oculi (si tui nnqnam defecerint) prae nimio luctus effluvio: 

sed, tua languescente (quod absit) memoria, nunquam elan- 

guescet memoria tui. Haec, nobis etiam exstinctis, quibus 

jam tenax insidet, nunquam e tabulis nascendae posteritatis 

deteretur et excidet. Circumspicere nos jubes, si quid 

effectum velimus ab optimis, maximisque in terra, rege ac 

te; inter accipiendum carere non vacat. At quamvis tibi 

obtemperare sit commodi satis, fruique te nimium; si tamen 

membris quid insit oculi nondum a capite exercitum, si 

munificentiae tuae tanta poterit superesse inopia, vel inopiae 

nostrae audacia, ut indigere vel petere possimus, circum- 

spiciemus, egebimus, rogabimus, ut in bac etiam molestia tuo 

obsequamur imperio. O qui nobis regis animum concilias 

mediator politicus, intercede (Sanctissime) summo inter- 

cessori Christo. Nos itidem, quamvis longe distantes, lon- 

ginqua pietate devocabimus occumulandum in te gratiam. 81 

Nos haec manuscripta, quibus tuam ditasti academiam, in- 

scribemus registro, recondemus animo, volvemus manu, 

enunciabimus lingua, et vita recudemus. Nos pari con- 

ditionum observantia munus vestrum custodiemus, ac pia 

gratitudinis religione accepimus. Nos codices tuos vel tan- 

quam gemmas sinu privato amplexabimur, vel tanquam 

stellas aprico immittemus orbi; omnino consulturi aut 

gratiae turn, aut gloriae. Nisi omnibus, certe impertiemur 

nullis. Qui summa meruisti, nihil invenies in officio nostro 

mediocre. Finge animos manuscriptos, ac illos accipe. Sic 

vovet se, et praestabit 

Sanctitati1 vestrae 

Sacratissima 

Oxon. Acad. 

E domo nostra Convocations, 

Mail 28, 1635. 

1 [The use of this title was brought at his trial. See Troubles and Trial, 
as one of the charges against the Abp. chap. xxix. p. 284. in marg.] 
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A.D. 1635. 

The repair and beautifying of the chapel of Saint Mary Magdalene 

Magdalene1, which began the year before I was chancellor, C0^eSe- 

was completely finished, as also another new building of 

theirs towards the water-side in this yearm. 

In this year Smithgate was made passable for coaches11. Smithgate. 

In this year the Thames was brought up to Oxford, 

made navigable for barges0. 

and Thames 
brought up 
to Oxford. 

Henry Birkhead of Trinity college in Oxford was seduced Henry Birk-